GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

        SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO – REGIÃO LESTE 4

         Escola Estadual Jorge Duprat Figueiredo

Rua Antônio Lombardo, 140 – Jardim Santa Terezinha – São Paulo – SP – CEP: 03572-230

             Fone: (11) 2721-0278 / (11) 2722-2631 (WhatsApp) – E-mail: e043928a@educacao.sp.gov.br

São Paulo, 11 de fevereiro de 2026.

Ofício nº 11/2026

Assunto: Designação – Coordenador de Gestão Pedagógica (CGP)

A Direção da E.E. Jorge Duprat Figueiredo, através deste, informa o parecer acerca das
entrevistas realizadas no período de 09/02/2026 à 10/02/2026.

A unidade escolar recebeu 08 (oito) propostas para ocupação da função, conforme relação

abaixo:

 Diana Aparecida Mendonça – RG: 28.236.673-8

 Isaias Alves dos Santos – RG: 27.572.434-7

 Jayme Petelin Neto – RG: 32.889.583-0

 Laura de Araujo Rodriguez – RG: 44.394.766-1

 Livia Gonzalez Rodrigues Pereira – RG: 28.195.429-X

 Natalia Gregório Silva – RG: 47.809.547-8

 Rosangela Aparecida Freitas – RG: 15.504.611-1

 Rosemary Fátima da Silva – RG: 20.802.627-7

Após a realização das entrevistas com os candidatos, propomos a designação de Rosemary

Fátima da Silva, RG 20.802.627,Professor Educação Básica II,  Laura de Araújo Rodrigues, RG

44.394.766-1, Professor Educação Básica II e Lívia Gonzalez Rodrigues Pereira, RG

28.195.429-X, Professor Educação Básica II,  classificados por considerarmos os candidatos

habilitados, em conformidade com a  Resolução SEDUC 53 de 29/06/2022, artigos 2º e 4º, que

dispõe sobre a função de Coordenador de Gestão Pedagógica e dá providências correlatas.

Atenciosamente,